DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 00132 SEXTA  FEIRA,   26/JULHO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº 950 DE 26 DE JULHO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeitura

Municipal de Restinga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que legalmente lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerada a servidora ocupante do Cargo de

Provimento em Comissão, a conta da presente data conforme abaixo descrito:

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURÍDICOS

GABRIELE CRSTINA DAVID, brasileira, portadora do RG

nº 48.236.403-8 e CPF nº 349.296.548-23, cargo de provimento em comissão, declarado em lei de

livre nomeação e exoneração.

Art. 2º - Por esse ato, fica autorizado o Departamento Pessoal

proceder à baixa definitiva nos registros da servidora exonerada, bem como proceder ao acerto de

seus haveres, nos termos da legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Restinga, 26 de julho de 2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI

Prefeita Municipal de Restinga/SP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  26 de JULHO/2024.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-07-26T10:44:33-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142